2020年 2月 25日

各  位

東京都渋谷区千駄ケ谷 5-21-3

株式会社ビー・エム・エル

代表取締役社長         近藤 健介

（コード番号：4694 東証第一部）

（問い合わせ先） 取締役執行役員経営企画部長 武部 憲尚

電話 03-3350-0502

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

１．人事異動

取締役の役職変更

氏 名 新役職名 旧役職名

広瀬
ひ ろ せ

 正明
まさあき

取締役専務執行役員

営業統括本部担当

取締役専務執行役員

営業統括本部長

大澤
おおさわ

 英明
ひであき

取締役執行役員

営業統括本部長

取締役執行役員

営業統括本部 副本部長

２．実施日

  2020年 4月 1日（水）

以上